Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26 октября 2023г.  № 179 -п
                с. Сакмара

Об объединении земельных участков.

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь ст. 16 Устава МО  Сакмарский сельсовет утвержденного решение  Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет №164 от 21.02.2019 года, Правилами землепользования и застройки, протоколом публичных слушаний от 25 октября 2023 года.

Постановляю:

1. Разрешить объединение земельных участков с кадастровыми номерами 56:25:1101009:141, 56:25:1101009:44 в единый земельный участок с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», площадью меньше минимальной, установленной Правилами землепользования и застройки. (ПЗЗ).

1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                 В.В. Потапенко